indikator dan target capaian tiap tahun yang harus dicapai dengan program 

dan kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman Dan Pertamanan 

mengusulkan 6 (enam) program, 17 (tujuh belas) kegiatan, 45 (empat puluh 

lima) sub kegiatan, dengan kebutuhan dana sebesar Rp. 264.778.557.668,00 

(dua ratus enam puluh empat miliar tujuh ratus tujuh puluh delapan juta lima 

ratus lima puluh tujuh ribu enam ratus enam puluh delapan rupiah). Adapun 

program dan kegiatan yang disusulkan adalah sebagai berikut : 

Tabel III.3  Rumusan Rencana Program dan Kegiatan Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman Dan Pertamanan  
Tahun 2026 dan Prakiraan Maju Tahun 2027 Kota Batam 

Kode 

Rekening